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Spitalul Clinic Filantropia

NOTA INFORMATIVA

AVIZAT
Man dyrer
Dr; Nicolaec GICA

valoare consum biocide in cadrul Spitalului Clinic Filantropia Bucoresti

Prin prezenta va aducem la cunostinta valoarea consumului de biocide, defalcate

pe trimestre, pentru anul 2021

Trimestrul 1

Trimestrul 2

Trimestrul 3

Trimestrul 4

TOTAL AN 2021

241.211,08 ron

205.715,50 ron

266.153,23 ron

281.463,27 ron

994.543,08 ron

Intocmit

e

Ec. Mariicay MIHAI

B-dul lon Mihalache 11, sector 1, Bucuresti
Telefon: 021/318.89.30, Fax: 0371536808

E-mail: office@spitalulfilantropia.ro
Website: www.spitalulfilantropia.ro
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